
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Соглашением от 24.03.2023 № 33 «О предоставлении дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из бюджета Пермского края бюджету Уинского 

муниципального округа Пермского края», администрация Уинского 

муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Уинского муниципального 

округа Пермского края от 29.03.2023 № 259-01-03-79 «Об утверждении 

Программы оптимизации расходов бюджета Уинского муниципального округа 

Пермского края на 2023 год» следующее изменение: 

1.1. в подпункте 3.2. пункта 3 слова «не позднее 10 числа» заменить на слова 

«не позднее 25 числа». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

применяется к правоотношениям при составлении отчета о реализации 

Программы оптимизации расходов, начиная с отчета за 1 квартал 2023 года. 

3. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном 

сайте администрации Уинского муниципального округа Пермского края 

(www.uinsk.ru). 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления администрации Уинского муниципального 

округа Хомякову Л.А. 

 

Глава муниципального округа –  

глава администрации Уинского 

муниципального округа                                                                             А.Н. Зелёнкин 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Уинского муниципального 
округа Пермского края от 
29.03.2023 № 259-01-03-79 «Об 
утверждении Программы 
оптимизации расходов бюджета 
Уинского муниципального 
округа Пермского края на 2023 
год» 

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-94 от 10.04.2023. Исполнитель: Иванова Е.С.
Страница 1 из 1. Страница создана: 07.04.2023 16:07

http://www.uinsk.ru/

	1

